

Lantto-Hansen Ejendomme ApS

c/o Silkeborg Rygcenter ApS, Søndergade 25, 2., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 65 57 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lantto-Hansen Ejendomme ApS
c/o Silkeborg Rygcenter ApS, Søndergade 25, 2.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 65 57 80
Stiftet: 15. juni 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen
Lisbeth Maria Lantto

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 718 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	718.201	715.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	648.201	645.852
Andre finansielle indtægter	8.048	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.167	-13.247
Resultat før skat	653.082	632.620
Skat af årets resultat	-144.354	-139.580
Årets resultat	508.728	493.040
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508.728	493.040
Disponeret i alt	508.728	493.040

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>8.080.000</u>	<u>8.150.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.080.000</u>	<u>8.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.080.000</u>	<u>8.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>66.500</u>	<u>66.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.500</u>	<u>66.500</u>
Likvide beholdninger	<u>3.486.548</u>	<u>2.871.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.553.048</u>	<u>2.938.496</u>
Aktiver i alt	<u>11.633.048</u>	<u>11.088.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.342.180	9.833.452
Egenkapital i alt	10.842.180	10.333.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	296.938	291.514
Hensatte forpligtelser i alt	296.938	291.514
Gældsforpligtelser		
Deposita	399.000	399.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	399.000	399.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	84.930	54.156
Anden gæld	0	374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.930	64.530
Gældsforpligtelser i alt	493.930	463.530
Passiver i alt	11.633.048	11.088.496

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.833.452	10.333.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.728	508.728
	500.000	10.342.180	10.842.180

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.167</u>	<u>13.247</u>
	<u>3.167</u>	<u>13.247</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Deposita	<u>399.000</u>	<u>0</u>	<u>399.000</u>	<u>0</u>
	<u>399.000</u>	<u>0</u>	<u>399.000</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter med 35 t.kr. overfor Ejerforeningen Søndergade 25, Silkeborg.
